
Zarządzenie Nr 409/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 4 września 2012 r.

1/1

Zarządzenie Nr 409/2012
Burmistrza Obornik

z dnia 4 września 2012 r.

w sprawie: wyrażenia opinii  dotyczącej powołania wicedyrektora w Zespole

Szkół im. Adama Mickiewicza w Objezierzu .

Na podstawie art. 37 ust. 1 w związku z art. 5c pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie

oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Pozytywnie opiniuję powołanie Pani Iwony Zając na stanowisko wicedyrektora

Zespołu Szkół im. Adama Mickiewicza w Objezierzu .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


